（様式）

平成 年 月 日

 富山県知事 石井隆一  殿

所在地

企業名

平成 年度富山県建設業新分野進出企業表彰事業申請書

 このことについて、別添のとおり申請します。

  関係書類

   １ 富山県建設業新分野進出企業表彰調書

   ２ 事業紹介資料（パンフレット、写真、新聞記事等）

富山県建設業新分野進出企業表彰調書

１実施主体の

区分

（①から③の

いずれかに○

を つ け る こ

と）

① 建設業法（昭和 24年法律第 100号）第 3条の建設業の許可における主たる営

業所を富山県内に有する許可業者

② 上記①に規定する許可業者 2社以上で構成するグループであって、富山県建設

業新分野進出企業表彰事業の申請日において、新分野への進出に関し協定を締

結しているグループ

③ その他（上記①及び②の建設業許可業者の別会社、子会社による実施 等）

※事実を証する書類を添付すること。

２事業実施者 名称

所在地 〒

(tel)                      (fax)

URL

E-mail

代表者職氏名

担当者

(tel)                      (fax)

３建設業許可

業者

企業名

所在地

(tel)                      (fax)

URL

E-mail

代表者職氏名

業種

資本金額

従業員数

 企業名

所在地

(tel)                      (fax)

URL

E-mail

代表者職氏名

業種

資本金額

従業員数

 企業名

所在地

(tel)                      (fax)

URL

E-mail

代表者職氏名

業種

資本金額

従業員数

 企業名

所在地

(tel)                      (fax)

URL

E-mail

代表者職氏名

業種

資本金額

従業員数

※構成企業等が複数ある場合、本様式を適宜複写の上記載のこと。

４新分野事業

に進出したき

っかけ

５事業等の名

称

６事業開始時

期

７実施規模 直近決算期の

売上額

進出事業

従業員数

（申請日現在）

・正規職員      人

・嘱託職員      人

・臨時職員      人

・アルバイト等    人

８経緯

９事業内容

※パンフレット等概要のわかる資料等があれば、添付のこと。

10 事業計画、

今後の展望

11 新分野に進

出しての所感

12 現在まで

の実績

新分野事業の年度毎の損益                (単位：千円)

年度(期間)     収  入     支  出

販売数量・金額等の実績